

Identificação do Emitente  Licitare LICITARE PRODUTOS, MATERIAIS E SERVIÇOS LTDA RUA DO COMÉRCIO 1055 - CENTRO TAQUARUÇU DO SUL/RS - 98410-000 Fone: (55)3739-1206		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 18385 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1		 CHAVE DE ACESSO 4324 1118 6410 7500 0117 5500 1000 0183 8519 8969 7548 Consulta de autenticidade no portal nacional da NFe www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada									
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, dest		DADOS DA NF-e 243240200811074 - 21/11/2024 09:38:28											
INSCRIÇÃO ESTADUAL 3190003850		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO		CNPJ 18.641.075/0001-17									
DESTINATÁRIO/REMETENTE													
NOME/RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNIÇÃO DE JOÃO PESSOA		CNPJ/CPF 09.535.458/0001-10		DATA DA EMISSÃO 21/11/2024									
ENDEREÇO PRAÇA OLAVO BILAC S/N		BAIRRO/DISTRITO VARADOURO		CEP 58010-610	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 21/11/2024								
MUNICÍPIO JOÃO PESSOA	FONE/FAX (83) 3221-2635	UF PB	INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA DA SAÍDA 09:39:30								
FATURA/DUPLICATA													
FATURA 18433/001		VENCIMENTO 21/12/2024		VALOR 539,54									
CÁLCULO DO IMPOSTO													
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 539,54		VALOR DO ICMS 37,77		BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00									
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00									
OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 539,54									
VALOR TOTAL DA NOTA 539,54													
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS													
NOME/RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - REMETENTE		CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO								
ENDEREÇO RUA MARIA GAGEIRO FILHO		MUNICÍPIO PASSO FUNDO		UF RS	CNPJ/CPF 48.740.351/0044-03								
QUANTIDADE 1,00	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO 8,90	PESO LÍQUIDO 8,90								
DADOS DOS PRODUTOS													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	NCM SH	CST	CFOP	UN	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL	B.CAL.ICMS / B.CAL.ICMS ST	V. ICMS / V. ICMS ST	V. IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI	
2845	LIXA MASSA MADEIRA GRÃO 120	68052000	000	6108	UN	100,0000	0,45	45,00	45,00	3,15	0,00	7,00	0,00
6071	ROLO LÃ 23CM SEM CABO	96034010	000	6108	UN	50,0000	5,71	285,50	285,50	19,98	0,00	7,00	0,00
3743	TRINCHA	96034090	000	6108	UN	48,0000	2,13	102,24	102,24	7,16	0,00	7,00	0,00
7707	TRINCHA 2.1/2 "	96034090	000	6108	UN	30,0000	3,56	106,80	106,80	7,48	0,00	7,00	0,00
DADOS ADICIONAIS													
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa enquadrada no Simples Nacional na esfera Federal e excluída do Simples Nacional na esfera Estadual por ter excedido o sublimite Estadual - Documento fiscal emitido nos termos da IN45/98, Tit. I, Cap. I, 1.3. Produto(s) Ref. Nota de Empenho nº 2024NE001173. Dados Bancários - Banco Sicredi: 748; Agência: 0230; Conta Corrente: 79938-6; Banco do Brasil: 001; Agência: 3749-4; Conta Corrente: 14500-9; Banco Bradesco: 237; Agência: 1596-2; Conta Corrente: 17256-1. LOCAL DE ENTREGA: 15º BATALHAO DE INFANTARIA MOTORIZADO - AV CRUZ DAS ARMAS, 281, CRUZ DAS ARMAS, JOÃO PESSOA/PB. HORÁRIO: segunda a quinta das 09:30h às 11h e das 13:30h às 16:00h, sexta das 08:30h às 11h. Trib aprox RS: 91,73 Estadual e 72,56 Federal Fonte: IBPT/empresometro.com.br 96A549						RESERVADO AO FISCO							
FAROL TI - www.farolti.com.br													
RECEBEMOS DE LICITARE OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO						NF-e							
DATA DE RECEBIMENTO		IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR				Nº 18385 SÉRIE: 1							

RECEBI O MATERIAL CONSTANTE DA DANFEE/NF Nº

18385 de 21 / 11 / 2024.

Em 09 / 12 / 2024

Fiscal Setorial de Obras 15º BI Mtz

2024 NE001173

PROC.: PE 90020/2024-160175 UGG

ATESTO O CONSTANTE DESTA DANFEE/NF.

Em 10 / 12 / 2024



Fisc Adm do 15º BI Mtz

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA PAGAMENTO.

Em 16 / 12 / 2024



OD da B Adm Gu JP